Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 21/2007-НА
Об утверждении Отчета о состоянии и движении накопленного и

текущего муниципального долга муниципального образования

«городской округ Реутов Московской области» за  2006 год

          Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить  Отчет о состоянии и движении накопленного и текущего муниципального долга муниципального образования «городской округ Реутов Московской области»  за  2006 год согласно приложению.
2.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города Реутова.

Глава  города  Реутова

А.Н. Ходырев
Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2007 года № 241/22
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 241/22
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении
Отчета о состоянии и движении накопленного и текущего муниципального долга
муниципального образования «городской округ Реутов
Московской области» за  2006 год»

Заслушав  информацию  начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И.,  обсудив  представленные  материалы, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Отчета о состоянии и движении накопленного и текущего муниципального долга муниципального образования «городской округ Реутов Московской области» за  2006 год». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Отчета о состоянии и движении накопленного и текущего муниципального долга муниципального образования «городской округ Реутов Московской области» за  2006 год» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров